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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

Országgyű lés Hivatala
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Érkezett: 2017 SIEPT 2 5.
Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyülésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést
kívánok benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Miért durcáskodik miniszter úr? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Gondolom belefáradt abba, hogy a többi képvisel őtársától eltérően nem tud már most
luxusozni (amennyiben a szilveszteri vadászgatás nem jelenti azt) . Lehet, hogy már Ön i s
Pasa parkozna, helikopterezne, medencés házat építtetne, Gucci kiegészít őket hordana, svájci
vasutazásra menne, vagy kirándulna egyet az adófizetők pénzén mondjuk Londonba (hopp, e z
megtörtént), de nem teheti?

Az, hogy valamit megkérdezünk esetleg az Európai Unió megfelel ő szervétől, az részemrő l
még nem egyenlő azzal (még úgy is, hogy az Önök tevékenységéről van szó), hogy fel i s
jelentünk valakit és valamit . Mellesleg, biztos nem verték nagydobra az auditok során, hogy
egy alaprendeletet, általános igény miatt, egy ügyfél miatt módosítottak a programozási
időszak végén.

Esetleg olyat kérek, amitől valaki megütheti a bokáját, mert az Önök k őék egyszerű
kommunikációs stratégiája szerint, ha valami baj van, akkor Sorosozni, Simicskázni és
vádaskodni kezdenek?

Továbbá szeretném felhívni a figyelmét az országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény
42 .* (8)-(9) bekezdésére, mely szerint az országgyűlési képviselőnek joga van Önt kérdezni ,
Önnek pedig alkotmányos kötelessége tárgyszerű , tényszerű, kimerítő és hiteles tájékoztatást
adni a kérdezőnek.

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Miért gondolja azt, hogy ha egy országgyűlési képviselő bizonyos témakörben Unió s
szervezethez fordul, akkor feljelentést is tesz?

2. Akar-e válaszolni a „Ki tud választ adni a brüsszeli bürokraták közül?” és a „ A
hanyatló brüsszeli adminisztráció tud nekem segíteni?"címit írásbeli kérdésemre ?

Budapest, 2017 . szeptember 25 .
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Dr. Vadai Ágn
Demokratikus Koalíció
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